

MØTEPROTOKOLL

Kulturutvalg

Dato: 04.0.2024 kl18:00
Sted: Kommunestyresalen
Arkivsak: 23/00388

Til stede: Einar Johan Dons, Agnes Normann, Sunniva Fosshaug, Knut Børge Meyer, Helene Maria Berg

Forfall: Geir Arne Ekman

Andre: Jim Kristiansen, Terje Andreassen

Protokollfører: Terje Andreassen

Leder ønsket velkommen til møtet.

1. Godkjenning av referat

- Referat godkjent med en rettelse fra Knut Børge Meyer.
- I sak 2/24 var avstemmingen 3 mot 1 stemme. Dette er korrekt.

2. Godkjenning av innkalling

-Innkallingen godkjent med følgende kommentar:
- Knut Børge Meyer mener det ikke skal sendes ut tilleggssaker i ettertid av innkallingen. Jim Kristiansen henviser til kommuneloven som fastslår at dette er tillatt: «Et folkevalgt organ kan fatte vedtak i en sak som ikke er oppført på sakslisten, hvis ikke møtelederen eller minst 1/3 av de møtende medlemmene motsetter seg det. På tilsvarende måte kan organet fatte vedtak i en sak der saksdokumentene ikke er sendt ut sammen med innkallingen, hvis ikke møtelederen eller minst 1/3 av de møtende medlemmene motsetter seg det.»

3. Godkjenning av dagsorden

- Dagsorden er godkjent med følgende kommentar:
- Knut Børge Meyer har innvending mot å behandle tilleggssak fordi den ikke er utsendt sammen med innkallingen. Saken kan behandles under de forutsetninger som er beskrevet i pkt 2.

4. SAKSLISTE

Sak 7/24	<p>Gjennomgang av retningslinjer for utdeling av kulturmidler i lbestad kommune.</p> <p>-Kulturutvalget vedtar <u>en</u> endring i retningslinjene for søknad om støtte til enkelttiltak: «Søknad <u>skal</u> foreligge på forhånd...».</p> <p>Med dette menes at det kreves at søknaden skal være sendt inn før aktiviteten det søkes støtte til er gjennomført, for at søknaden skal behandles.</p>
Sak 8/24	<p>Gjeldende budsjett for utdeling av kulturmidler</p> <p>-Administrasjonen orienterer om at budsjett kulturmidler for 2024 er kr 240 000,-. Administrasjonen kjenner ikke til bindinger eller vedtak vedrørende fordelingen av midlene mellom aktivitetstilskudd og støtte til enkelttiltak.</p> <p>-Kulturutvalget vedtar enstemmig: «Kulturutvalget vil tilstrebe å fordele kulturmidlene på forholdet 60/40 fordelt på enkelttiltak og aktivitetstilskudd».</p>
Sak 9-17/24	<p>Søknader om kulturmidler, enkelttiltak</p> <p>9/24 Revyfest / lbestad idrettslag</p> <p>-Søknad avslått</p> <p>10/24 Konsert høst 2023 / Emilie Fosshaug</p> <p>-Sunniva Fosshaug ba om habilitetsvurdering. Hun ble erklært innhabil.</p> <p>-Søknad avslått</p> <p>11/24 Julekonsert / lbestad hornmusikk</p> <p>-Sunniva Fosshaug ba om habilitetsvurdering. Hun ble erklært habil.</p> <p>-Søknad avslått</p> <p>12/24 Oppkjøring skiløyper / lbestad idrettslag</p> <p>-Søknad avslått.</p> <p>lbestad idrettslag oppfordres til å søke aktivitetstilskudd, da dette ikke er et enkelttiltak, med aktivitet som pågår gjennom hele vinteren.</p> <p>13/24 Tilrettelegging skøytebane Kobbetjønnna / lbestad Jeger og Fisk</p> <p>-Søknad avslått</p> <p>lbestad Jeger og Fisk oppfordres til å søke aktivitetstilskudd, da dette ikke er et enkelttiltak, med aktivitet som pågår gjennom hele vinteren.</p> <p>14/24 17.mai arrangementer / lbestad hornmusikk</p>

		<p>-Sunniva Fosshaug ba om habilitetsvurdering. Hun ble erklært habil.</p> <p>-Innvilget inntil kr 10 000,- for dokumenterte utgifter.</p> <p>15/24 Gatefest 2024 / Ibestad idrettslag</p> <p>-Innvilget inntil kr 30 000,- for dokumenterte utgifter.</p> <p>16/24 Kulturkveld / Ibestad kommune</p> <p>-Innvilget inntil kr 15 000,- for dokumenterte utgifter</p> <p>17/24 Krafftak mot kreft / Ibestad frivilligsentral</p> <p>-Agnes Normann ba om habilitetsvurdering. Hun ble erklært innhabil.</p> <p>-Avstemming av om saken skal behandles, da dette er en tilleggssak som kom inn etter ordinær innkalling. Vedtatt 3 mot 1 stemme. Knut Børge Meyer stemmer imot. Saken behandles.</p> <p>-Innvilget inntil kr 12 000,- for dokumenterte utgifter</p>
Sak 18/24		<p>Kulturminneplan</p> <p>-Administrasjonen orienterer generelt om kommunal kulturplan og planarbeid. Orientering vedlagt referat.</p> <p>-Kulturutvalget vedtar å fokusere på utarbeidelse av kulturminneplan.</p> <p>-Kulturutvalget foreslår at oppvekstutvalget vil fokusere på utarbeidelse av kulturplan.</p>
Sak 19/24		<p>Orienteringer</p> <ul style="list-style-type: none"> - Orientering om status 17.mai arrangementet (Sunniva Fosshaug) - Orientering om status forslag til kulturpris (Administrasjonen) - Orientering om status Paviljong Hamnvik sentrum (Einar Johan Dons)
Sak 20/24		<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sunniva Fosshaug foreslår at det opprettes en frivilligpris i Ibestad kommune. Denne kan deles ut annen hvert år, -de årene det ikke deles ut kulturpris. Hensikten er å oppnå økt frivillig engasjement i kommunen. - Agnes Normann spør om status/planer for foajeen på kulturhuset. Administrasjonen svarer.

Hamnvik 07.03.2024

Einar Johan Dons
leder

Vedlegg:

1. Kulturminneplan - orientering